

مسابقات لیگ فوتبال گچساران

علی اکبر حیدری - گچساران



در مسابقات فوتبال شهرستان گچساران که بین ده تیم بصورت دوره‌ای در زمین چمن مصنوعی ورزشگاه شهید بشارت برگزار گردید.

تیمهای ماهور، قلات گناوه و امیدسادات موفق به کسب مقامهای اول، دوم و سوم شدند. در دوره برگزاری این مسابقات تلاش و زحمات رئیس ورزش تربیت بدنی؛ آقایان فریدون عبدالخانی، نوذر رودنیل ناظر داوری این بازیها و همچنین هیأت فوتبال آقایان قاضی فر، حسین زاده و شمس، چشمگیر و ستودنی بود.

بازیکنان تیم ماهور (قهرمان لیگ)

ایستاده از چپ: شهریار شریعتی، دروازه بان - ستار ملکزاده - مجید اسلامی - ثارالله صادقی - حبیب نوشادی - اسماعیل مندلی زاده
نشسته از چپ: حشمت صالحی - محمود شکوهی - هاشم قاصدی - احسان فیروز پور - مهدی حسینی

جشنواره عکس بالکنهای سبز

گرگان - فیروزه شیخ ویسی

دومین جشنواره عکس گرگان، شهر بالکن‌های سبز با بیش از ۱۵۰۰ عکس از بالکن‌های سطح شهر برگزار شد. در مرحله نخست این جشنواره ۴۰۰ عکس برگزیده و دارای صلاحیت جهت داوری شناسایی شد و از ۱۰ شهروند جهت داوری دعوت به عمل آمد که در این بین ۱۵۰ عکس برتر انتخاب و عکس‌ها برای ۶ کارشناس فضای سبز جهت مرحله دوم داوری ارسال شد.

این کارشناسان نیز با بررسی و ارزیابی، ۵۰ عکس را به عنوان بالکن سبز انتخاب کردند. این عکسها به صورت پوستر چاپ شده و به صورت نمایشگاه در خانه طبیعت در معرض دید عموم گذاشته شده. لازم به ذکر است که ۳ داور نهایی این جشنواره که از اساتید دانشگاه هستند نیز کار انتخاب ۱۰ اثر را از بین این پوسترها برعهده داشتند.

گفتنی است؛ معیارهای ارزشیابی بالکن‌های سبز به ترتیب طراحی و زیبایی منظر، نوآوری و خلاقیت، حفظ نکات ایمنی، کیفیت نگهداری، میزان بهره برداری از فضای موجود در بالکن، انتخاب گیاهان مناسب فضای باز، میزان جذب مخاطب در دید کلی بوده است که از بین این معیارها مهمترین معیار؛ حفظ نکات ایمنی نیز می باشد. اختتامیه این جشنواره در محل خانه طبیعت ناهارخوران برگزار شد که نفرات برتر معرفی و هدایای خود را دریافت کردند



یکی از مصادیق مهم و تأثیر گذار مدیریت تقاضا کنترل و کاهش هدررفت آب در شبکه‌های توزیع آب و مدیریت بهینه مصرف در همه بخشهای مصرف کننده است

مردم مدیریت مصرف را جدی بگیرند.

در شرایط فعلی کشور لزوم تغییر نگرش از مدیریت تأمین آب به مدیریت تقاضا بیش از گذشته احساس می‌شود. برای مدیریت تقاضا در صنعت آب تعاریف مختلفی ارائه شده در یک تعریف کلی به تمامی اقداماتی که باعث به تعویق افتادن سرمایه‌گذاری در زمینه احداث منابع جدید آبی خواهد شد مدیریت تقاضا می‌گویند. در تعریفی دیگر مدیریت تقاضا در صنعت آب یعنی انطباق و پیاده سازی یک استراتژی (شامل سیاست‌ها و طرح‌های مشخص) توسط یک نهاد (موسسه) آب به منظور تأثیر گذاری بر میزان تقاضا و مصرف و دستیابی به بهره وری اقتصادی، توسعه اجتماعی، امنیت ملی، عدالت اجتماعی، حفاظت از محیط زیست، توسعه پایدار منابع آب و خدمات آبرسانی است.

یکی از مصادیق مهم و تأثیر گذار مدیریت تقاضا کنترل و کاهش هدررفت آب در شبکه‌های توزیع آب و مدیریت بهینه مصرف در همه بخشهای مصرف کننده است. منابع آبی حاصل از کاهش هدررفت آب و مدیریت مصرف به عنوان یک منبع مجازی ارزشمند آب نه تنها به حفظ ذخایر آبی کمک می‌کند بلکه به دلیل عدم نیاز به سرمایه‌گذاری در زمینه احداث منابع آبی جدید در بهبود چرخه اقتصادی صنعت آب و فاضلاب و ارائه خدمات مطلوب به مشترکان نیز بسیار تأثیر گذار خواهد بود.

در شبکه‌های توزیع آب اصلاح و بازسازی شبکه‌های فرسوده - مدیریت فشار - استانداردسازی انشعابات آب - نشت یابی و رفع نشت در شبکه توزیع و مخازن و در داخل منازل و اماکن استفاده از انواع تجهیزات کاهنده مصرف از قبیل سردوش‌های کاهنده - سرشیرهای کاهنده - شیرآلات کم مصرف - فلاش تانک‌های دو مرحله ای کم مصرف از مهم‌ترین ابزارهای مدیریت تقاضای آب هستند به طور کلی با توجه به شرایط موجود در ایران تنها راه مقابله با بحران و تنش آبی مدیریت تقاضا و مصرف است و لازم است که به این مهم توجه ویژه ای شود تا امسال نیز همچون سالهای گذشته شاهد دچار قطعی آب نشویم.



وضعیت منابع آبی در ایران موجب شده که هر سال به تعداد شهرهای دارای بحران در کشور اضافه شود به طوری که طبق اعلام رحیم میدانی معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا در حال حاضر شش کلانشهر و ۲۸۹ شهر کشور در معرض تنش آبی قرار دارند.

همین مسأله موجب شده که مسئولان آبی هر روز هشدارهایی را برای وضعیت بی آبی کشور بدهند که در این شرایط به نظر می‌رسد تنها راه مقابله با این شرایط مدیریت مصرف و صرفه جویی است.

برای موضوع مدیریت مصرف مسئولان آبی نیز برنامه‌های تبلیغی و حمایتی ویژه ای را در نظر گرفته‌اند و سعی شده که با ایجاد برنامه ریزی‌هایی تأمین آب کشور مدیریت شود به طوری که طبق گفته جانباز مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور با ارائه راهکارهای صورت گرفته دغدغه ای برای بی آبی تابستان سال جاری وجود ندارد اما لازم است که